

4.报价明细表

项目名称：西北民族大学两校区消防设施设备采购项目（二次）

项目编号：AY-2026-DL038

供应商名称：正宣之盾（甘肃）消防技术服务有限公司

序号	货物/服务名称	规格型号	品牌	制造商及产地	单位	数量	单价	总价	备注
1	消防服	17 新款	亿安隆	泰州市亿安隆消防装备科技有限公司、泰州	套	27	2380	64260	
2	直流水枪枪头	DN65	鑫众	泉州市鑫众消防科技有限公司、泉州	个	24	32	768	
3	救援绳	30m	安腾	惠民县安腾化纤绳网有限公司、山东省滨州市	条	39	115	4485	
4	强光手电	/	沃尔森	宁波沃尔森光电科技有限公司、宁波	个	18	314	5652	
5	灭火毯	1.2m*1.2m	安普	廊坊安普防火材料有限公司、廊坊	条	31	43	1333	
6	手持大功率扩音器	/	大厚	浙江大厚电子有限公司、浙江	个	38	483	18354	
7	消防应急水瓶	1.5L	/	/	个	76	4.5	342	
8	消防水桶	4L	东近	上海东近消防、上海	个	76	30	2280	
9	警戒带	50m 带盒	/	/	盒	76	80	6080	
10	口哨	/	/	/	个	76	11	836	
11	室外消火栓T型扳手	/	/	/	把	38	29	1102	
12	微型消防柜	定制	/	/	台	24	3554.5	85308	
13	防火门锁芯	通用型	/	/	个	200	36	7200	
报价合计		壹拾玖万捌仟元整 小写：198000.00 元							

投标人（盖章）：正宣之盾（甘肃）消防技术服务有限公司

法定代表人或授权代表（签字或印章）：许露露

日期：2026 年 9 月 8 日

说明：供应商必须按“报价明细表”的格式详细报出投标总价的各个组成部分的报价，否则作无效投标处理。